[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2019 года № 31_

село Коткино, НАО

О внесении изменений в Административный регламент
 предоставления  муниципальной услуги

«Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Коткинский сельсовет» НАО от 20.08.2011 № 30, Администрация МО «Коктинский сельсовет» НАО  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 15.04.2013 № 27.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО  «Коктинский сельсовет» НАО                                                       Н.В.Коткин

	Приложение
к постановлению Администрации

 МО  «Коткинский сельсовет» НАО

        от 08.10.2019 №  31

Изменения

в Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения
в жилое помещение»
1. В пункте 2.6. :

1.1. абзац первый  дополнить абзацами  9 и 10 следующего содержания:

«- протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;

-  согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.».

1.2.  абзац третий  признать утратившим силу.